AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
. Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio de 2021 y 2020
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos 2 Recibir Efective o Ecuivalentes

Derechos a Recidir Bienes o Servicics

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aciivos Circulantes
tros Activos Circulantes )

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraesiruciura y Consirucciones en Procesc
Bienes Muebles .

Activos Intangibles

Depreciacién, Detericro y Amortizacion Acumutada ce Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdica o Deterioro de Activos no Circulantes
Ofros Activos no Circulanies

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

/7

23,081,975
6.326,379
0

0
0
9]
1,224,258

30,632,612

0
0
0
21,796,613
0
-16,229,786
60,140

0

0

5,626,968

36,259,580

31,345,162
€.901.206
[

0

[¢]

[
1,224,258

37,470,626
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11,843,547
205,162

[¢]

40,000
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¢

12,088,709

49,559,335

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas per Pagar a Corio Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corio Plazo de la Deuda Putlica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corio Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fencos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Cerio Plaze
Previsiones a Corio Plazo

Otros Pasives a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentias por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plaze
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasives Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en-Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Previsiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patri io Contribuido

Apcrtaciones
Donacicnes de Capiial
Aciualizacion de la Haclenda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resultaccs de Ejercicios Anteriores

Revallucs

Reservas

Rectificaciones de Resuliados de Ejercicios Anieriores

Exceso o Insuficiencia en la Ac lizacion de la Hacienda Publit

Resuliado por Posicion Moneiaria
Resultado por Tenencia de Aciivos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrii

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

32,496,081
0

0

0

0

54,798

0

385,093

32,935,972
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32,935,972

3,300,918

3,300,91

[e o)

22,690

13,648,872
-8,408,268
o

[¢]
-5,218.914

0
)
0
3,323,608

36,259,580

19,681,954

21,660,472

OO0 o0O0O0O0

[

21,660,472

3,300,918

3,300,91

[« &)

24,597,945
33,265,564
£,621.274
0

0

46,344

0

0

0
27,898,863

49,559,335

Bajo protesia de decir verdad declaramos que I% Estadgs Financierof¥ sus Notas son razonablemente correcios y responsabilidad del emisor

C.P. Rocio Elizabeth Cervantes Salgado
Auditora Superior del Estado
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C.P. Ana FloNasaGa Torres
Coordinadora General de Administracion




